Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

 «Детская школа искусств №4  города Бийска»

Выписка из приказа  №  11 –уч.                        от  22.03. 2023 г.

О  проведении консультаций
приемных испытаний по ДПОП
в области искусств

В связи с проведением приемных испытаний по ДПОП в области искусств
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести консультации для поступающих 15 мая 2023 года с 11.00
часов по мере комплектования групп.

2. Назначить ответственных для проведения консультаций:
В области музыкального искусства: Химичева Г.П., Скурчик А.Ю.
В области хореографического искусства: Фокина Е.С., Хардикова С.О.
В области театрального искусства: Фокина Е.С., Неверова М.К.
В области изобразительного искусства: Заречнова Ю.Ю., Соколова С.А.
В области декоративно-прикладного искусства: Заречнова Ю.Ю., Чувардина
С.А.

3. Утвердить график проведения  консультаций по ДПОП в области
искусств:

15.05.23 г. (11.00 час.) - Консультация для поступающих  в МБУДО «ДШИ №
4 г. Бийска», в области музыкального искусства, Скурчик А.Ю., Химичева
Г.П.
15.05.23 г. (11.00 час.) - Консультация для поступающих  в МБУДО «ДШИ №
4 г. Бийска», в области  театрального искусства, Фокина Е.С., Неверова М.К.
15.05.23 г. (12.00 час.) - Консультация для поступающих  в МБУДО «ДШИ №
4 г. Бийска», в области хореографического Фокина Е.С.,   Хардикова С.О.
15.05.23 г. (13.00 час.) - Консультация для поступающих  в МБУДО «ДШИ №
4 г. Бийска», в области  изобразительного искусства, Заречнова Ю.Ю.,
Соколова С.А.
15.05.23 г. (14.00 час.) - Консультация для поступающих  в МБУДО «ДШИ №
4 г. Бийска», в области   декоративно-прикладного искусства, Заречнова
Ю.Ю., Чувардина С.А.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя
директора по УВР – Шушканову Т.В.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ №4                                                                      О.Б. Кугай

		2023-03-22T10:52:48+0700
	Кугай Ольга Бахроновна
	Я являюсь автором этого документа